c **D** e fenses. mulctas. nisi i casu: vt. j. de spor. l. ij.

d **C** Plebem. i. pplm.

e **C** Desinant. sic noia sunt cōsequētia seu cō uenientia rebus: vt in sti. de dona. §. est z aliō z arg. j. d. feri. l. a nullo.

f **P** er omnes. nō legit. Accur.

g **C** Coalescere. i. cre scere.

b **C** Naturari. i. p̄fici.

i **D** e fenses. i. buti. vt. s. de epi. audi. l. iubemus. et in auf. iusiuranduz. qd presta. col. ij.

Cōtinua torubri ce.

Abemus non legitur. **O**portebit. bec prestatio habet p libello dato. Accur. **C**onstituit. f. acta recipere. **E**xerat. i. exercet p presidem cum defensor nolit facere. **M**lli liberare. vt. ff. de offi. presi. l. legatus.

Continua
tio rubri
ce.

De magistratibus municipalibus. Supra de magistratibus ciuitatū. Nunc de magistratibus municipalium vel villarum seu burgorum in quibus satis dici pot eade seruanda que dicta sunt in defensoribus ciuitatum. **A**zo.

De magistratibus municipalibus. **I**tem titu. tractat de magistratibus ciuitatum et villarum non ciuitatum.

Ecursiones. tres menses anteq incipiat eorum administratio. Accur.

Magistratus. facti. i. pri. et titu. pri.

De offi. iudi. alexa.

Abemus. du taxat. q. d. non apud alium in eade ciuitate

Diceret. vt. ff. e. l. j. r. s. ti. pri. l. h. r. j. s. dona. l. in hac.

De edendo. Dictum est de magistratibus: sequitur de iudiciis que per magistratus exercentur: vt. ff. de orig. iur. l. h. s. post origine. Et primo de edendo quod paraturum est iudicium. vt sic dictum est. s. de magistratibus et eorum officijs que diximus consistere in contentiosa iurisdictione. Contentiosa aut iurisdictione est in iudiciis cognoscendis et terminandis: quorum iudiciorum paratio est editio actionis. Et ideo ponit de edendo. i. s. editione faciendā subaudi eorum que necessaria sunt in agenda ca. S; in primis necessaria est editio actionis. postmodum litis contestatio in pcesu cause necessaria est editio rōnum instrorum et actorum: de quibus omnibus videamus. **A**zo.

De magistratibus municipalibus. **N**ota q non pot aliquis renunciare officio defensorum ciuitatis nisi cum auctoritate principis. **B**ar.

Impera. Constan. ad floren. **T**itu. l. vij. **L**ex. j.

Ecursiones ad magistratum vel exactorem annonarum ante tres menses vel amplius notari debet: vt si querimoniam eorum iustā videat si ne impedimento in absoluendi locū alius subrogetur.

Impatores. **N**al. et **N**alē. aa. ad

Abemus cura ac solertia defensorum minime possessores maioribus mensuris et poderibus a susceptoribus pgrauari: sed eos dephensos ad iudicium dirigi cum ipso commisse fraudis iudicio

Illud etiā fieri pmittimus vt si puincialibus nris cōtestari iniurias seu lesiones suas cupiētibus actorum cōfectio a defensoribus deneget: licentia eis tribuat querere ppre libellum cōscriptū eo tpe quo fuerat cōtestandū in frequentioribus ciuitatum locis pponendi cōueniendi qz scribas tabularios et cetera officia publica cōmonendi: p que libellum colligi oportebit: atqz inuitis supra memoratis psonis sub actorum cōfectione ingerendi: quorum questione fides possit inquiri: quapbata in eos quos gestorū petitas cōfectionem negasse constiterit: vt gor iudiciarius exeratur.

Impera. Theodo. et **N**alē. aa. **C**iro prefec. preto. **L**ex. x.

Mlli defensorum licere de licitudine voluerit se liberare: nisi diuinos affatū intimauerit: tue sublimitatis iudicio triginta librarum auri penam tam moderatoribus puinciarum qz ceteris iudicibus et terminatoribus sacri nostri oraculi subituris: si neglecta fuerit auctoritas principalis.

De magistratibus municipalibus.

Nota q non pot aliquis renunciare officio defensorum ciuitatis nisi cum auctoritate principis. **B**ar.

Impera. Constan. ad floren. **T**itu. l. vij. **L**ex. j.

Ecursiones ad magistratum vel exactorem annonarum ante tres menses vel amplius notari debet: vt si querimoniam eorum iustā videat si ne impedimento in absoluendi locū alius subrogetur.

Impatores. **N**al. et **N**alē. aa. ad

Idem ex causa. vt faciat edi. si me vel procuratore meo madante scripte sunt non aliter. ff. eo. si qs. s. ptinere. r. l. ptoz. s. j. **N**el qz semel editi sunt debent tū iterum edi: qz actor amittit sibi editū fortuito casu: vt ff. eo. si qs. s. pibet. r. j. de fide instru. l. illate. in hoc est ergo cause cognitio si sunt scripte me mandate: vel procuratore meo vel no. **I**tem an amiserim casu fortuito: vel no. s. semel editum. **S**ed quo pot poni in rōnibus cum femina esse non possit argentaria: vt ff. eo. femine: r. hic dicit feminā teneri. **R**n. bec successit argentario: vt vt. ff. eo. quedā. s. nihil. **I**tem quo officium fit exhibitio: imo p actum vt. ff. eo. si qs. s. ex hoc. **S**; dic vt ibi dixi. **M**llī qui intelligunt in istrumentis: dicūt ex cā edere reum actori. s. ad replicationē pbandā non intentionē fundandaz: vt. j. e. l. fi. in fi. r. sic etiā loquit lex qui accusare s. vt non petat ad intētionem fundandā: facit et ad hunc fm intellectu ff. ad legem fal. maritus s. fina.

Sermoniacum. **L**ex. ij. **M**agistratus cōficiendorum actorum habeat ptatem.

De officio iudicis alexandrie. **Impera.** Leo. et **A**nto. aa. **A**lexan. duci et prefec. Augustali. **T**itulus. l. vij. **L**ex vnica.